
 

Фондација „Регистар националног интернет домена Србије“ 
Жоржа Клемансоа 18а/I, Београд | телефон: 011.7281.281 
rnids.rs | рнидс.срб | kancelarija@rnids.rs 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“,   
Управни одбор РНИДС-а на седници од 25. 12. 2017. доноси следећу: 

ОДЛУКУ О ПРИЈЕМУ НОВОГ СУОСНИВАЧА РНИДС-
А 

 

I. Врши се пријем субјекта SIMPLICITY DOO NIŠ као суоснивача РНИДС-а. 

II. Директору се даје овлашћење да изврши потписивање и оверу Уговора о 
приступању новог суоснивача РНИДС-у. 

III. Одлуку доставити директору ради реализације. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Обзиром да је субјект SIMPLICITY DOO NIŠ доставио попуњену приступницу и 
извршио уплату годишње накнаде, Управни одбор је одлучио као у диспозитиву.  

 

У Београду, 
25. 12. 2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 
 

 

http://rnids.rs/
http://рнидс.срб/

